
 
 

TBT - Trnavský novoročný beh 
Trnava 01.01.2016 

Výsledková listina / Results 
Vygenerované 01.01.2016 o 21:29  

6 km - Muži A do 40 rokov (1977-1998) 

#  Št.č.  
 

Meno  Nar.  Klub  Výkon  
  

1 (6) 
 

JANKOVIČ Marek  07.03.1998 AK AŠK Slávia Trnava 19:35 
  

2 (4) 
 

PUŠKÁR Michal 07.07.1986 AK AŠK Slávia Trnava 19:37 
  

3 (3) 
 

ZÁHOREC Lukáš 13.04.1986 AK AŠK Slávia Trnava 19:43 
  

4 (69) 
 

MÁCSODI Gabriel 05.03.1977 SportDiag Team Senec 20:11 
  

5 (79) 
 

ORLICKÝ Andrej 11.05.1977 Triathlon team Trnava 20:12 
  

6 (72) 
 

KUBO Ondrej 25.11.1993 ŠBR Piešťany 20:28 
  

7 (5) 
 

KOSTICKÝ Matúš 11.09.1993 AK AŠK Slávia Trnava 20:40 
  

8 (22) 
 

UHER Kristián 30.12.1996 BMSC 20:45 
  

9 (81) 
 

ŠIMALČIK Ľubomír 15.09.1984 Triathlon team Trnava 21:09 
  

10 (18) 
 

ROJKO Matus 29.09.1983 Bernohy.sk 22:13 
  

11 (23) 
 

VAŠKO Martin  09.11.1994 Atletický klub Bojničky  22:14 
  

12 (80) 
 

MASARYK Tomáš 12.07.1988 Triathlon team Trnava 22:24 
  

13 (104) 
 

MIKUŠ Marek 04.12.1997 Veľké Kostoľany 22:29 
  

14 (97) 
 

BURIAN Oliver 18.05.2001 Trnava 22:45 
  

15 (29) 
 

PECIAR Adam 11.09.1987 Cyklisti Trnava 22:48 
  

16 (98) 
 

ŠULKO Dávid  30.06.1988 Trnava  22:49 
  

17 (87) 
 

MUŽILA Roman 01.07.1983 Trnava 22:51 
  

18 (34) 
 

LACKOVIČ Matej  06.11.1983 EJN Bučany 23:06 
  

19 (96) 
 

STACHO Viktor 18.09.1989 Trnava 23:23 
  

20 (354) 
 

BOKORA Juraj 1983 Hlohovec 23:24 
  

21 (76) 
 

LEHOTSKÝ Stanislav 25.05.1979 TJ Sokol Čachtice 23:41 
  

22 (47) 
 

ŠKRABAL Dalibor 21.09.1984 FBC 11 Trnava - FLORBAL 23:56 
  

23 (82) 
 

BALÁŽ Martin 19.06.1979 Triathlon team Trnava 24:03 
  

24 (106) 
 

BARTOVIČ Juraj 17.01.1980 Zeleneč 24:04 
  

25 (92) 
 

KOTLEBA Martin 06.04.1989 Trnava 24:07 
  

26 (53) 
 

ŠEBEŇA Michal  29.05.1984 Mestská polícia Sereď 24:10 
  

27 (336) 
 

LANČARIČ Peter 23.07.1984 Trnava 24:20 
  

28 (9) 
 

KUCHÁREK Marcel 05.10.1984 Bernohy.sk 24:23 
  

29 (103) 
 

HORVÁTH Jozef 14.01.1988 U.F.O. Špačince 24:25 
  

30 (64) 
 

VADOVIČ Bystrík 02.03.1978 Podbrezová 24:26 
  

31 (37) 
 

VANTA Matej 05.10.1985 FBC 11 Trnava - FLORBAL 24:30 
  

32 (15) 
 

BABIC Marián 16.07.1983 Bernohy.sk 24:49 
  

33 (60) 
 

BILIK Michal 09.12.1983 Nike Running 24:55 
  

34 (33) 
 

KRIŽAN Vladimír 20.05.1984 Different Athletics Trnava 25:06 
  

35 (51) 
 

ŽELEZNÍK Ľubo 29.04.1992 Iron Club 25:07 
  

36 (36) 
 

VANTA Matúš  24.06.1987 FBC 11 Trnava - FLORBAL 25:18 
  

37 (16) 
 

ČAVOJSKÝ Peter 08.12.1979 Bernohy.sk 25:24 
  

38 (360) 
 

INDRIŠEK Marek 06.03.1980 Trstín 25:26 
  



 
(370) 

 

BRIATKA Marián 11.06.1985 Zvolen 25:26 
  

40 (7) 
 

MATYS Michal 09.06.1983 AK AŠK Slávia Trnava 25:29 
  

41 (344) 
 

MORONG Ján 26.06.1985 Trnava 25:39 
  

42 (83) 
 

RIŠKA Dalibor 20.08.2000 Triathlon team Trnava 25:43 
  

43 (77) 
 

KÝŠKA Ján 13.04.1983 toRun Stará Turá 25:45 
  

44 (91) 
 

ZACHAR Matej 01.03.1983 Trnava 25:50 
  

45 (67) 
 

ĎURČENKA Peter 14.10.1978 Rakeri 25:58 
  

46 (306) 
 

DROBNÝ Pavol 15.11.1982 Ružindol 26:16 
  

47 (107) 
 

ŽILINSKÝ Matej 28.09.1992 Železník špička 26:28 
  

48 (59) 
 

KOSNÁČ Patrik 17.05.1983 neregistrovaný 26:30 
  

49 (65) 
 

GROS Ľubomír 16.01.1994 Prievidza 26:34 
  

50 (48) 
 

CHAUS Yury 12.04.1985 Freeathlete 26:36 
  

51 (63) 
 

VALENTOVIČ Lukáš 28.11.1990 Photo Agency Slovakia 26:37 
  

52 (450) 
 

RUSNÁK Roman 25.12.2002 Bratislava 26:39 
  

53 (93) 
 

KOTLEBA Róbert 01.05.1980 Trnava 26:44 
  

54 (101) 
 

ZATKO Igor  19.10.1986 Trnava Sabers  26:47 
  

55 (42) 
 

GÁL Peter 03.09.1978 FBC 11 Trnava - FLORBAL 26:48 
  

56 (102) 
 

LIETAVEC Ondrej 16.07.1985 U.F.O. Špačince 26:57 
  

57 (320) 
 

GAURA Matúš 28.02.1998 Piešťany 26:59 
  

58 (39) 
 

GEGÁŇ Tomáš 04.10.1990 FBC 11 Trnava - FLORBAL 27:01 
  

59 (54) 
 

HANZLÍČEK Patrik 03.07.1984 MIG-MIG 27:02 
  

60 (75) 
 

CIBULKA Stanislav 12.10.1989 Šulekovo 27:06 
  

61 (94) 
 

OTTINGER Robert 05.08.1980 Trnava  27:14 
  

62 (78) 
 

MUŽILA Marek 07.03.1994 Trakovice 27:20 
  

63 (56) 
 

PECINA Jozef 12.04.1979 MŠK Nairobi 27:21 
  

64 (14) 
 

KLEIN Rado 19.06.1978 Bernohy.sk 27:22 
  

65 (100) 
 

ĎURÍK Andrej 07.03.1984 Trnava 27:39 
  

66 (1) 
 

OBAL Tomáš 08.10.1988 100kari 27:49 
  

67 (20) 
 

BIZÍK Andrej 13.07.1989 Bernohy.sk 27:49 
  

68 (70) 
 

EKHARDT Vladimír 23.12.1982 Škol.atlet.klub SPŠ Trnava 27:58 
  

69 (58) 
 

ŠÍPOŠ Jozef 05.05.1978 neregistrovaný 28:01 
  

70 (28) 
 

CEPKA Tomáš 24.08.1982 Cyklisti Trnava 28:07 
  

71 (333) 
 

BELKO Juraj 24.08.1984 CK Trnava 28:08 
  

72 (357) 
 

ORIŠEK Andrej 26.07.1984 Trnava 28:17 
  

73 (365) 
 

PETERKA Matej 01.04.1991 Špačince 28:28 
  

74 (10) 
 

KYSELICA Miroslav 29.06.1984 Bernohy.sk 28:33 
  

75 (41) 
 

BILČÍK Gregor 20.11.1998 FBC 11 Trnava - FLORBAL 28:35 
  

76 (38) 
 

RUMANOVSKÝ Andrej 25.09.1999 FBC 11 Trnava - FLORBAL 28:36 
  

77 (99) 
 

MARTINUS Michal  15.06.1987 Trnava  28:40 
  

78 (73) 
 

VAJDEČKA Miroslav 08.01.1989 Špačince 28:48 
  

79 (332) 
 

ZVERBÍK Lukáš 31.03.1999 Trnava 28:54 
  

80 (27) 
 

KOPRDA Peter 30.04.1998 CoprdaClan 29:17 
  

81 (68) 
 

DÓKA Miroslav 19.10.1998 Senec 29:24 
  

82 (43) 
 

BALÁK Ondrej  26.11.1988 FBC 11 Trnava - FLORBAL 29:27 
  

83 (86) 
 

ŠEBESTA Vladimír 30.12.1977 Trnava 29:35 
  

84 (50) 
 

JANEČEK Juraj 25.02.1980 IDGASF 29:38 
  

85 (46) 
 

BANCI Adam 19.04.1998 FBC 11 Trnava - FLORBAL 29:51 
  

86 (25) 
 

HUSAR Peter 13.03.1980 Brestovany 29:55 
  

87 (66) 
 

KUBOVICS Dávid 06.10.1988 Príprava na ČSOB 2016 :-) 29:59 
  

88 (12) 
 

MAŤAŠE Juraj 18.03.1987 Bernohy.sk 30:00 
  

89 (328) 
 

GALBA Martin 26.09.1981 Bernohy.sk 30:05 
  



90 (307) 
 

LUKÁČ Tomáš 04.06.1985 Bernohy.sk 30:20 
  

91 (45) 
 

MORVAY Samuel  27.08.1998 FBC 11 Trnava - FLORBAL 30:26 
  

92 (337) 
 

MIHALA Peter 02.11.1982 Pezinok 30:33 
  

93 (302) 
 

HRUBALA Michal 09.06.1993 Trnava 30:43 
  

94 (19) 
 

BEŇO Ladislav 29.07.1980 Bernohy.sk 30:49 
  

95 (24) 
 

ŠELC Michal 21.10.1988 Bratislava 30:59 
  

96 (366) 
 

MIXÁD Filip 09.02.2000 Trnava 31:02 
  

97 (74) 
 

PIEŠŤANSKÝ Eduard 24.03.1978 Špačince 31:23 
  

98 (71) 
 

GAŠPARÍK Kamil 11.07.1977 Stramaci zo Smolenic 31:23 
  

99 (21) 
 

VRÁBEL Michal 27.06.1985 Bernohy.sk Trnava 31:24 
  

100 (363) 
 

NEMOCHOVSKÁ Martin 19.09.1996 AK AŠK Slávia Trnava 31:32 
  

101 (13) 
 

ŠEFČÍK Marek 08.04.1977 Bernohy.sk 31:37 
  

102 (49) 
 

VANDÁK Michal 17.07.1982 Happy feet 31:44 
  

103 (95) 
 

SABO Rudolf 18.10.1977 Trnava 31:45 
  

104 (88) 
 

LEŠKO František 18.03.1993 Trnava 32:47 
  

105 (325) 
 

SORÁD Jozef 07.02.1989 Trnava 32:47 
  

106 (356) 
 

RENDEK Roman 1981 Trnava 34:02 
  

107 (57) 
 

HALÁN Marcel 09.11.1977 neregistrovaný 34:18 
  

108 (26) 
 

ORLICKÝ Luboš  26.03.1999 CK Svätý Júr  35:37 
  

 
(2) 

 

HLADÍK Marek 06.12.1990 1990 DNS 
  

 
(8) 

 

BREHOVSKÝ Mário 10.10.1995 AK AŠK Slávia Trnava DNS 
  

 
(11) 

 

MURCIN Florián 28.04.1993 Bernohy.sk DNS 
  

 
(17) 

 

BROČKA Peter 31.08.1982 Bernohy.sk DNS 
  

 
(30) 

 

BREZNIAK Juraj 26.06.1981 Čab DNS 
  

 
(31) 

 

BIELIK Martin 05.04.1977 Different Athletics Trnava DNS 
  

 
(32) 

 

KRAJČOVIČ Patrik  22.05.1995 Different Athletics Trnava  DNS 
  

 
(35) 

 

JEDINÁK Matúš  20.10.1979 EMKO športový klub  DNS 
  

 
(40) 

 

APOLEN Filip 08.09.1994 FBC 11 Trnava - FLORBAL DNS 
  

 
(44) 

 

DRGOŇ Martin  30.03.1998 FBC 11 Trnava - FLORBAL  DNS 
  

 
(52) 

 

JURAN Martin 29.03.1991 Karpatskí vlci DNS 
  

 
(55) 

 

HYBELA Tomáš 02.01.1982 Monster Bike DNS 
  

 
(61) 

 

OČKOVSKÝ Jaroslav 12.02.1960 OFK Bučany DNS 
  

 
(62) 

 

HRCKA Igor 22.08.1976 Panic Running Club Čáry  DNS 
  

 
(84) 

 

FURDA Miloslav  27.01.1982 Triatlon Team Trnava DNS 
  

 
(89) 

 

PRÍVOZNÍK Tomáš 22.07.1991 Trnava DNS 
  

 
(90) 

 

POSPÍŠIL Marek 22.08.1978 Trnava DNS 
  

 
(105) 

 

HOLECZY Pavol 20.09.1979 YNRA DNS 
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TBT - Trnavský novoročný beh 
Trnava 01.01.2016 

Výsledková listina / Results 
Vygenerované 01.01.2016 o 21:29  

6 km - Muži B do 50 rokov (1967-1976) 

#  Št.č.  
 

Meno  Nar.  Klub  Výkon  
  

1 (126) 
 

KOVAL Pavol 15.03.1972 Triathlon team Trnava 20:27 
  

2 (129) 
 

MEDVECKÝ Daniel 05.04.1975 Horné Orešany 21:35 
  

3 (313) 
 

ALMÁSI Marián 14.02.1970 Behame.sk 23:04 
  

4 (114) 
 

FERENC Ľuboš 12.03.1972 Fešák team Trnava 23:13 
  

5 (111) 
 

DOBŠOVIČ Rastislav  21.03.1972 KRB Dolné Orešany 23:16 
  

6 (119) 
 

HAMERLIK Stanislav 17.11.1970 Triathlon team Trnava 23:17 
  

7 (122) 
 

HUPKO Štefan 26.12.1972 ETI ELB 23:20 
  

8 (109) 
 

BLAŽO Vladislav 04.10.1971 BK Viktoria Horné Orešany 24:16 
  

9 (137) 
 

ZUZČÁK Marek 11.07.1973 KRB Dolné Orešany 24:57 
  

10 (314) 
 

PAVLÍK Peter 30.08.1967 HornéZelenice 25:10 
  

11 (113) 
 

DVORŠČÍK Milan 07.03.1970 Asociácia Cyklistov Slovenska 25:12 
  

12 (346) 
 

ANTOŠKA Igor 23.10.1972 Triathlon team Trnava 25:22 
  

13 (116) 
 

GAŽOVIČ Peter 05.08.1970 Nezávislosť Trnava 25:38 
  

14 (121) 
 

HLAVÁČEK Martin 03.11.1973 Fešák team Trnava 25:51 
  

15 (132) 
 

NEŠŤÁK Tibor 16.05.1973 CK AB Sereď 25:57 
  

16 (136) 
 

TOMAŠOVIČ Vít 16.01.1973 Trnava 26:02 
  

17 (118) 
 

GURA Pavol 20.11.1974 Trnava 26:40 
  

18 (110) 
 

BREŽÁK Radovan 03.04.1975 Cyklisti Trnava 26:43 
  

19 (361) 
 

ŠOŠ Mário 19.05.1972 Hrnčiarovce 26:59 
  

20 (134) 
 

RAKÚS Marek 19.02.1975 Trnava 27:05 
  

21 (324) 
 

KARABA Roman 08.01.1971 BK Slimáci 27:07 
  

22 (338) 
 

PÁLKA Miroslav 1975 Bernohy.sk 27:22 
  

23 (376) 
 

MALČEK Ľubomír 29.07.1971 Trnava 27:23 
  

24 (124) 
 

JURÁSEK Peter 19.08.1969 neregistrovaný 27:37 
  

25 (345) 
 

KOMARŇANSKÝ Ján 13.01.1976 Trakovice 27:43 
  

26 (131) 
 

MIKLIS Marián 13.01.1972 neregistrovaný 27:44 
  

27 (130) 
 

MLICH Martin 16.06.1976 CK AB Sereď 27:49 
  

28 (309) 
 

HENDRIK Bötter 1968 Villach 27:52 
  

29 (115) 
 

GAŠPARÍK Marek 09.11.1975 UCD 28:11 
  

30 (374) 
 

BALAŽOVČ Marek 15.07.1974 TBM Trnava 28:40 
  

31 (123) 
 

JAKABOVIČ Milan 26.06.1973 Trnava 28:49 
  

32 (133) 
 

PAŽITKA Miroslav 20.04.1972 neregistrovaný 28:55 
  

33 (108) 
 

AZUARA Jerome 02.04.1974 Bernohy.sk 29:11 
  

34 (135) 
 

ROZMAN Richard 30.05.1973 Different Athletics 29:13 
  

35 (125) 
 

KONGYIK Július 30.01.1971 Senec 29:30 
  

36 (334) 
 

HLAVATÝ Peter 14.01.1971 Trnava 29:46 
  

37 (358) 
 

BELICA Jozef 11.04.1972 FBC 11 Trnava 30:27 
  

38 (120) 
 

HLAVÁČEK Marcel 21.09.1976 Trnava 30:44 
  



39 (311) 
 

ZACHNER Anja 1969 Villach 30:59 
  

40 (341) 
 

RUSNÁK Roman 06.05.1974 Bratislava 31:33 
  

41 (112) 
 

DÓKA Miroslav 07.06.1968 Senec  31:54 
  

42 (117) 
 

GUBRICKÝ Ľubomír 05.05.1973 AK AŠK Slávia Trnava 31:55 
  

43 (127) 
 

KRAMÁR Daniel 31.12.1970 Trnava 32:35 
  

44 (128) 
 

KRISTOFOVIČ Juraj  07.02.1972 neregistrovaný 33:34 
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TBT - Trnavský novoročný beh 
Trnava 01.01.2016 

Výsledková listina / Results 
Vygenerované 01.01.2016 o 21:29  

6 km - Muži C do 60 rokov (1957-1966) 

#  Št.č.  
 

Meno  Nar.  Klub  Výkon  
  

1 (149) 
 

KUČKOVSKÝ Eduard  10.03.1961 TJ Družba Piešťany 22:15 
  

2 (312) 
 

ĎURAČKA Miroslav 27.08.1964 Bratislava 22:45 
  

3 (151) 
 

LESKOVSKÝ Milan  16.01.1965 EMKO športový klub 23:22 
  

4 (142) 
 

DEMOVIČ Štefan 03.01.1964 Trstín 24:10 
  

5 (317) 
 

BOLEK František 28.05.1965 BK Viktória Horné Orešany 24:33 
  

6 (153) 
 

MELICHER Peter 10.12.1966 CK AB Sereď 24:58 
  

7 (150) 
 

LAPŠANSKÝ Jaroslav 21.12.1965 KRB Dolné Orečany 25:47 
  

8 (145) 
 

HORVÁTH Viliam 29.12.1961 Bíňovce 26:14 
  

9 (152) 
 

MAGULA Miro 10.09.1965 Bernohy.sk 26:16 
  

10 (327) 
 

SVORAD Anton 18.06.1966 TBM Trnava 26:26 
  

11 (335) 
 

SCHIFFER Jozef 28.06.1960 Gefco Slovakia 26:40 
  

12 (146) 
 

KOPRDA Ján 02.11.1965 CoprdaClan 27:13 
  

13 (352) 
 

MEDO Martin 11.12.1965 Hlohovec 27:16 
  

14 (140) 
 

BOHUNICKÝ Cyril 22.05.1963 BK Malženice 27:46 
  

15 (143) 
 

FILO Marián 23.01.1964 CK AB Sereď 27:55 
  

16 (375) 
 

ČERNÝ Miroslav 1958 Atletický klub Bojničky  27:59 
  

17 (303) 
 

KATUNINEC Milan 26.06.1960 Trnava 28:21 
  

18 (144) 
 

GUBA Dušan 03.09.1964 Bernohy.sk 28:38 
  

19 (155) 
 

ORTH Ján 22.05.1963 Zohor 28:41 
  

20 (378) 
 

ČAJKOVIČ Milan 12.03.1965 Trnava 29:02 
  

21 (157) 
 

STACHO Jozef 27.11.1958 KRB Trnava 29:04 
  

22 (326) 
 

ŠUTOVSKÝ Pavol 10.05.1959 Piešťany 29:13 
  

23 (154) 
 

OČKOVSKÝ Jaroslav 12.02.1960 OFK Bučany 29:28 
  

24 (160) 
 

VAGO Milan 10.11.1961 TBM Trnava 29:28 
  

25 (141) 
 

BOHUNICKÝ Ján 07.06.1964 BK Dolná Krupá 29:53 
  

26 (350) 
 

HRMO Roman 24.10.1964 TJ Vištuk 30:41 
  

27 (351) 
 

VENENI Mário 13.12.1963 Trnava 30:49 
  

28 (139) 
 

BEDNÁRIK Anton 11.06.1961 Fešák team Trnava 31:21 
  

29 (364) 
 

GREGUŠ Július 11.05.1966 Trnava 33:07 
  

30 (159) 
 

ŠULKO Pavol  04.12.1957 ŠK Modranka 33:56 
  

31 (158) 
 

SZLAMKA Miroslav 01.08.1966 neregistrovaný 34:06 
  

32 (369) 
 

SLEZÁK Vít 1969 Praha 34:49 
  

33 (301) 
 

KOHAJDA Peter 07.04.1963 Trnava 35:15 
  

 
(138) 

 

ADAMKOVIČ Marian 25.04.1964 Bánovce nad Bebravou DNS 
  

 
(147) 

 

KOVAČOCY Lubomír 05.07.1962 Cífer DNS 
  

 
(148) 

 

KRAJČOVIČ Peter 21.05.1965 Karolov Dvor DNS 
  

 
(156) 

 

PÁLENÍK Ervín 15.04.1962 Activstar Trenčín DNS 
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TBT - Trnavský novoročný beh 
Trnava 01.01.2016 

Výsledková listina / Results 
Vygenerované 01.01.2016 o 21:29  

6 km - Muži D nad 60 rokov (1956 a st.) 

#  Št.č.  
 

Meno  Nar.  Klub  Výkon  
  

1 (85) 
 

HEČKO Ľubomír 08.01.1956 Trnava 27:11 
  

2 (164) 
 

PLEVZA Ivan 23.10.1951 JDS Trnava 29:13 
  

3 (316) 
 

VOLEK Eduard 1944 Trnava 29:59 
  

4 (353) 
 

AMBROZ Pavlík 1951 Trnava 30:00 
  

5 (165) 
 

SALAJ František  28.05.1956 Sládkovičovo 32:02 
  

6 (355) 
 

RENDEK Jozef 09.04.1950 Dolná Krupa 34:29 
  

7 (163) 
 

KRIŠTOFIAK Vendelín 03.11.1946 Trnava 34:41 
  

8 (308) 
 

KOZMER Jarolím 26.10.1947 Gáň 36:11 
  

 
(161) 

 

CVLČELA Jan 18.12.1956 Atletický klub Bojničky  DNS 
  

 
(162) 

 

GUNDA Jozef 09.02.1955 Pop-corn Kanianka DNS 
  

 
(166) 

 

WALDECKER Pavol  21.09.1956 Senica DNS 
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TBT - Trnavský novoročný beh 
Trnava 01.01.2016 

Výsledková listina / Results 
Vygenerované 01.01.2016 o 21:29  

6 km - Ženy E do 40 rokov (1977-1998) 

#  Št.č.  
 

Meno  Nar.  Klub  Výkon  
  

1 (192) 
 

PORUBSKÁ Lenka 01.03.1981 Hviezdoslavov 23:33 
  

2 (181) 
 

KOVAŘÍKOVÁ Dominika 11.09.1986 Bernohy.sk 24:49 
  

3 (319) 
 

MRÁZIKOVÁ Petra 16.02.1978 Škol.atlet.klub SPŠ Trnava 24:57 
  

4 (318) 
 

PRIBULOVÁ Zuzana 31.12.1977 Suchá nad Parnou 25:55 
  

5 (201) 
 

VARGOVÁ Dagmar 14.02.1981 Horné Zelenice 26:02 
  

6 (199) 
 

TARKOŠOVÁ Monika  05.07.1988 IB Medizinische Akademie Stuttgart 26:37 
  

7 (172) 
 

DUTKOVÁ Zuzana  09.08.1978 neregistrovaná 28:01 
  

8 (368) 
 

RYCHTÁRIKOVÁ Lucia 21.05.1987 Bernohy.sk Trnava 28:14 
  

9 (187) 
 

MARTINČEKOVÁ Lucia 08.04.1991 Bernohy.sk 28:21 
  

10 (315) 
 

LENKHARDOVÁ Dáša 15.10.1976 Horné Zelenice 28:36 
  

11 (362) 
 

ROZIČOVÁ Andrea 18.09.1997 AK AŠK Slávia Trnava 28:40 
  

12 (196) 
 

RAFAJOVÁ Michaela 25.09.1987 U.F.O. Špačince 29:09 
  

13 (175) 
 

HANZLÍKOVÁ Simona 29.04.2003 Triathlon team Trnava 29:14 
  

14 (322) 
 

KARABOVÁ Zuzana 13.03.2000 Atletický klub Bojničky  29:33 
  

15 (180) 
 

KOVÁČOVÁ Veronika 10.05.1988 Trnava 29:36 
  

16 (193) 
 

PSOTOVÁ Petra 08.06.1989 neregistrovaná 29:41 
  

17 (197) 
 

SORÁDOVÁ Katarína 27.03.1983 Bernohy.sk 29:54 
  

18 (176) 
 

HITTRICHOVÁ Katarína 02.05.1985 Bernohy.sk 30:05 
  

19 (169) 
 

BOHUNICKÁ Eliška 16.01.2001 Hoste 30:05 
  

20 (185) 
 

LUŽÁKOVÁ Zuzana 24.06.1988 Bernohy.sk 30:07 
  

21 (190) 
 

PÁNISOVÁ Blažena 14.06.1979 Borová 30:08 
  

22 (195) 
 

PUŠKÁROVÁ Jana 10.12.1991 Trnava 30:25 
  

23 (305) 
 

STRATENÁ Martina 13.06.1985 VIP6 30:30 
  

24 (304) 
 

DIRGOVÁ Iveta 17.07.1977 VIP6 30:34 
  

25 (182) 
 

KRAJČOVIČOVÁ Dagmar 17.06.1986 Bubba Gump 30:40 
  

26 (186) 
 

MACHATOVÁ Mária 13.11.1996 Nezávislosť Trnava 30:55 
  

27 (200) 
 

TIRSCHEROVÁ Andrea 08.06.1982 Triathlon team Trnava 31:15 
  

28 (198) 
 

ŠEFČÍKOVÁ Martina 29.04.1977 Bernohy.sk 31:37 
  

29 (202) 
 

VARGOVÁ Daniela 14.06.1982 Horné Zelenice 31:41 
  

30 (177) 
 

HOLICKÁ Katarína 15.06.1996 Different Athletics 32:35 
  

31 (329) 
 

SORADOVÁ Monika 01.02.1980 Trnava 32:46 
  

32 (188) 
 

MRÁZIKOVÁ Jana 27.06.1981 Biely Kostol (Bernohy) 33:57 
  

33 (191) 
 

POLAKOVIČOVÁ Lucia 28.10.1978 neregistrovaná 34:04 
  

34 (367) 
 

KOMPLOVÁ Adriána 28.03.1984 Trnava 34:10 
  

35 (343) 
 

POSPÍŠILOVÁ Zuzana 07.08.1980 Bernohy.sk 34:16 
  

36 (178) 
 

JANECHOVÁ Katarína 09.08.1982 TK Filozof 34:38 
  

37 (203) 
 

ZVACEKOVÁ Lucia 10.03.1984 Triathlon team Trnava 35:31 
  

38 (373) 
 

ZAJAČKOVÁ Ema 21.06.1997 Nitra 35:31 
  



39 (342) 
 

HILLOF Lívia 16.09.1977 Bernohy.sk 35:52 
  

40 (168) 
 

BIELIKOVÁ Simona 17.07.1998 Different Athletics 36:44 
  

41 (372) 
 

BACHRATÁ Magdaléna 21.06.1989 Zeleneč 37:48 
  

42 (379) 
 

DUCHOŇOVÁ Hana 05.07.1990 Trnava 37:53 
  

 
(167) 

 

AL ZAFARI Lucia 16.06.1986 AK AŠK Slávia Trnava DNS 
  

 
(170) 

 

ČAPIČIKOVA Katarína 06.03.1986 TrailRunners Trnava DNS 
  

 
(171) 

 

ČECHOVÁ Ľudmila 31.03.1990 Trnava DNS 
  

 
(174) 

 

GUBRICKÁ Hanka 07.06.1999 AK AŠK Slávia Trnava DNS 
  

 
(179) 

 

KOMARŇANSKÁ Romana 11.04.1990 BMSC DNS 
  

 
(183) 

 

KUBIŠOVÁ Soňa 14.07.1998 U.F.O. Špačince DNS 
  

 
(184) 

 

LOVAŠOVÁ Diana 30.01.1984 neregistrovaná DNS 
  

 
(189) 

 

PALKOVICOVÁ Petra 14.02.1981 TrailRunners Trnava DNS 
  

 
Spracované systémom AtletIS 

Viac informácii na www.hrdosport.sk 
© HRDO šport 2016 
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TBT - Trnavský novoročný beh 
Trnava 01.01.2016 

Výsledková listina / Results 
Vygenerované 01.01.2016 o 21:29  

6 km - Ženy F nad 40 rokov (1967 a st.) 

#  Št.č.  
 

Meno  Nar.  Klub  Výkon  
  

1 (211) 
 

HUTÁROVÁ Mária 14.10.1966 Pavlice 26:03 
  

2 (205) 
 

BUREŠOVÁ Lucia 17.06.1974 Trnava 27:29 
  

3 (212) 
 

KONGYIKOVÁ Iveta 20.08.1972 Senec 28:15 
  

4 (207) 
 

GENČUROVÁ Jana 16.01.1974 Ružindol 28:49 
  

5 (208) 
 

HLAVÁČKOVÁ Ľudmila  13.08.1947 AK AŠK Slávia Trnava 31:04 
  

6 (213) 
 

KOPRDOVÁ Zuzana 28.05.1964 CoprdaClan 33:44 
  

7 (215) 
 

VARGOVÁ Anna 07.12.1953 Horné Zelenice 35:19 
  

8 (214) 
 

MANCOVÁ Katarína 02.09.1968 Bežím pre Paulínku 36:43 
  

 
(204) 

 

BANGOVÁ Ivana 10.08.1969 Trnava DNS 
  

 
(206) 

 

GAJDOŠOVÁ Blanka 08.01.1966 Karolov Dvor DNS 
  

 
(209) 

 

HROMKOVÁ Ľubomíra 17.02.1973 neregistrovaná DNS 
  

 
(210) 

 

HUBINÁKOVÁ Simona 02.10.1975 neregistrovaná DNS 
  

 
Spracované systémom AtletIS 

Viac informácii na www.hrdosport.sk 
© HRDO šport 2016 

http://www.hrdosport.sk/


 

 
 

TBT - Trnavský novoročný beh 
Trnava 01.01.2016 

Výsledková listina / Results 
Vygenerované 01.01.2016 o 21:29  

6 km - Absolútne poradie 

#  Št.č.  
 

Meno  Nar.  Klub  Výkon  
  

1 (6) 
 

JANKOVIČ Marek  07.03.1998 AK AŠK Slávia Trnava 19:35 
  

2 (4) 
 

PUŠKÁR Michal 07.07.1986 AK AŠK Slávia Trnava 19:37 
  

3 (3) 
 

ZÁHOREC Lukáš 13.04.1986 AK AŠK Slávia Trnava 19:43 
  

4 (69) 
 

MÁCSODI Gabriel 05.03.1977 SportDiag Team Senec 20:11 
  

5 (79) 
 

ORLICKÝ Andrej 11.05.1977 Triathlon team Trnava 20:12 
  

6 (126) 
 

KOVAL Pavol 15.03.1972 Triathlon team Trnava 20:27 
  

7 (72) 
 

KUBO Ondrej 25.11.1993 ŠBR Piešťany 20:28 
  

8 (5) 
 

KOSTICKÝ Matúš 11.09.1993 AK AŠK Slávia Trnava 20:40 
  

9 (22) 
 

UHER Kristián 30.12.1996 BMSC 20:45 
  

10 (81) 
 

ŠIMALČIK Ľubomír 15.09.1984 Triathlon team Trnava 21:09 
  

11 (129) 
 

MEDVECKÝ Daniel 05.04.1975 Horné Orešany 21:35 
  

12 (18) 
 

ROJKO Matus 29.09.1983 Bernohy.sk 22:13 
  

13 (23) 
 

VAŠKO Martin  09.11.1994 Atletický klub Bojničky  22:14 
  

14 (149) 
 

KUČKOVSKÝ Eduard  10.03.1961 TJ Družba Piešťany 22:15 
  

15 (80) 
 

MASARYK Tomáš 12.07.1988 Triathlon team Trnava 22:24 
  

16 (104) 
 

MIKUŠ Marek 04.12.1997 Veľké Kostoľany 22:29 
  

17 (97) 
 

BURIAN Oliver 18.05.2001 Trnava 22:45 
  

18 (312) 
 

ĎURAČKA Miroslav 27.08.1964 Bratislava 22:45 
  

19 (29) 
 

PECIAR Adam 11.09.1987 Cyklisti Trnava 22:48 
  

20 (98) 
 

ŠULKO Dávid  30.06.1988 Trnava  22:49 
  

21 (87) 
 

MUŽILA Roman 01.07.1983 Trnava 22:51 
  

22 (313) 
 

ALMÁSI Marián 14.02.1970 Behame.sk 23:04 
  

23 (34) 
 

LACKOVIČ Matej  06.11.1983 EJN Bučany 23:06 
  

24 (114) 
 

FERENC Ľuboš 12.03.1972 Fešák team Trnava 23:13 
  

25 (111) 
 

DOBŠOVIČ Rastislav  21.03.1972 KRB Dolné Orešany 23:16 
  

26 (119) 
 

HAMERLIK Stanislav 17.11.1970 Triathlon team Trnava 23:17 
  

27 (122) 
 

HUPKO Štefan 26.12.1972 ETI ELB 23:20 
  

28 (151) 
 

LESKOVSKÝ Milan  16.01.1965 EMKO športový klub 23:22 
  

29 (96) 
 

STACHO Viktor 18.09.1989 Trnava 23:23 
  

30 (354) 
 

BOKORA Juraj 1983 Hlohovec 23:24 
  

31 (192) 
 

PORUBSKÁ Lenka 01.03.1981 Hviezdoslavov 23:33 
  

32 (76) 
 

LEHOTSKÝ Stanislav 25.05.1979 TJ Sokol Čachtice 23:41 
  

33 (47) 
 

ŠKRABAL Dalibor 21.09.1984 FBC 11 Trnava - FLORBAL 23:56 
  

34 (82) 
 

BALÁŽ Martin 19.06.1979 Triathlon team Trnava 24:03 
  

35 (106) 
 

BARTOVIČ Juraj 17.01.1980 Zeleneč 24:04 
  

36 (92) 
 

KOTLEBA Martin 06.04.1989 Trnava 24:07 
  

37 (53) 
 

ŠEBEŇA Michal  29.05.1984 Mestská polícia Sereď 24:10 
  

38 (142) 
 

DEMOVIČ Štefan 03.01.1964 Trstín 24:10 
  



39 (109) 
 

BLAŽO Vladislav 04.10.1971 BK Viktoria Horné Orešany 24:16 
  

40 (336) 
 

LANČARIČ Peter 23.07.1984 Trnava 24:20 
  

41 (9) 
 

KUCHÁREK Marcel 05.10.1984 Bernohy.sk 24:23 
  

42 (103) 
 

HORVÁTH Jozef 14.01.1988 U.F.O. Špačince 24:25 
  

43 (64) 
 

VADOVIČ Bystrík 02.03.1978 Podbrezová 24:26 
  

44 (37) 
 

VANTA Matej 05.10.1985 FBC 11 Trnava - FLORBAL 24:30 
  

45 (317) 
 

BOLEK František 28.05.1965 BK Viktória Horné Orešany 24:33 
  

46 (15) 
 

BABIC Marián 16.07.1983 Bernohy.sk 24:49 
  

47 (181) 
 

KOVAŘÍKOVÁ Dominika 11.09.1986 Bernohy.sk 24:49 
  

48 (60) 
 

BILIK Michal 09.12.1983 Nike Running 24:55 
  

49 (319) 
 

MRÁZIKOVÁ Petra 16.02.1978 Škol.atlet.klub SPŠ Trnava 24:57 
  

50 (137) 
 

ZUZČÁK Marek 11.07.1973 KRB Dolné Orešany 24:57 
  

51 (153) 
 

MELICHER Peter 10.12.1966 CK AB Sereď 24:58 
  

52 (33) 
 

KRIŽAN Vladimír 20.05.1984 Different Athletics Trnava 25:06 
  

53 (51) 
 

ŽELEZNÍK Ľubo 29.04.1992 Iron Club 25:07 
  

54 (314) 
 

PAVLÍK Peter 30.08.1967 HornéZelenice 25:10 
  

55 (113) 
 

DVORŠČÍK Milan 07.03.1970 Asociácia Cyklistov Slovenska 25:12 
  

56 (36) 
 

VANTA Matúš  24.06.1987 FBC 11 Trnava - FLORBAL 25:18 
  

57 (346) 
 

ANTOŠKA Igor 23.10.1972 Triathlon team Trnava 25:22 
  

58 (16) 
 

ČAVOJSKÝ Peter 08.12.1979 Bernohy.sk 25:24 
  

59 (360) 
 

INDRIŠEK Marek 06.03.1980 Trstín 25:26 
  

 
(370) 

 

BRIATKA Marián 11.06.1985 Zvolen 25:26 
  

61 (7) 
 

MATYS Michal 09.06.1983 AK AŠK Slávia Trnava 25:29 
  

62 (116) 
 

GAŽOVIČ Peter 05.08.1970 Nezávislosť Trnava 25:38 
  

63 (344) 
 

MORONG Ján 26.06.1985 Trnava 25:39 
  

64 (83) 
 

RIŠKA Dalibor 20.08.2000 Triathlon team Trnava 25:43 
  

65 (77) 
 

KÝŠKA Ján 13.04.1983 toRun Stará Turá 25:45 
  

66 (150) 
 

LAPŠANSKÝ Jaroslav 21.12.1965 KRB Dolné Orečany 25:47 
  

67 (91) 
 

ZACHAR Matej 01.03.1983 Trnava 25:50 
  

68 (121) 
 

HLAVÁČEK Martin 03.11.1973 Fešák team Trnava 25:51 
  

69 (318) 
 

PRIBULOVÁ Zuzana 31.12.1977 Suchá nad Parnou 25:55 
  

70 (132) 
 

NEŠŤÁK Tibor 16.05.1973 CK AB Sereď 25:57 
  

71 (67) 
 

ĎURČENKA Peter 14.10.1978 Rakeri 25:58 
  

72 (201) 
 

VARGOVÁ Dagmar 14.02.1981 Horné Zelenice 26:02 
  

73 (136) 
 

TOMAŠOVIČ Vít 16.01.1973 Trnava 26:02 
  

74 (211) 
 

HUTÁROVÁ Mária 14.10.1966 Pavlice 26:03 
  

75 (145) 
 

HORVÁTH Viliam 29.12.1961 Bíňovce 26:14 
  

76 (306) 
 

DROBNÝ Pavol 15.11.1982 Ružindol 26:16 
  

77 (152) 
 

MAGULA Miro 10.09.1965 Bernohy.sk 26:16 
  

78 (327) 
 

SVORAD Anton 18.06.1966 TBM Trnava 26:26 
  

79 (107) 
 

ŽILINSKÝ Matej 28.09.1992 Železník špička 26:28 
  

80 (59) 
 

KOSNÁČ Patrik 17.05.1983 neregistrovaný 26:30 
  

81 (65) 
 

GROS Ľubomír 16.01.1994 Prievidza 26:34 
  

82 (48) 
 

CHAUS Yury 12.04.1985 Freeathlete 26:36 
  

83 (63) 
 

VALENTOVIČ Lukáš 28.11.1990 Photo Agency Slovakia 26:37 
  

84 (199) 
 

TARKOŠOVÁ Monika  05.07.1988 IB Medizinische Akademie Stuttgart 26:37 
  

85 (450) 
 

RUSNÁK Roman 25.12.2002 Bratislava 26:39 
  

86 (335) 
 

SCHIFFER Jozef 28.06.1960 Gefco Slovakia 26:40 
  

87 (118) 
 

GURA Pavol 20.11.1974 Trnava 26:40 
  

88 (110) 
 

BREŽÁK Radovan 03.04.1975 Cyklisti Trnava 26:43 
  

89 (93) 
 

KOTLEBA Róbert 01.05.1980 Trnava 26:44 
  



90 (101) 
 

ZATKO Igor  19.10.1986 Trnava Sabers  26:47 
  

91 (42) 
 

GÁL Peter 03.09.1978 FBC 11 Trnava - FLORBAL 26:48 
  

92 (102) 
 

LIETAVEC Ondrej 16.07.1985 U.F.O. Špačince 26:57 
  

93 (361) 
 

ŠOŠ Mário 19.05.1972 Hrnčiarovce 26:59 
  

94 (320) 
 

GAURA Matúš 28.02.1998 Piešťany 26:59 
  

95 (39) 
 

GEGÁŇ Tomáš 04.10.1990 FBC 11 Trnava - FLORBAL 27:01 
  

96 (54) 
 

HANZLÍČEK Patrik 03.07.1984 MIG-MIG 27:02 
  

97 (134) 
 

RAKÚS Marek 19.02.1975 Trnava 27:05 
  

98 (75) 
 

CIBULKA Stanislav 12.10.1989 Šulekovo 27:06 
  

99 (324) 
 

KARABA Roman 08.01.1971 BK Slimáci 27:07 
  

100 (85) 
 

HEČKO Ľubomír 08.01.1956 Trnava 27:11 
  

101 (146) 
 

KOPRDA Ján 02.11.1965 CoprdaClan 27:13 
  

102 (94) 
 

OTTINGER Robert 05.08.1980 Trnava  27:14 
  

103 (352) 
 

MEDO Martin 11.12.1965 Hlohovec 27:16 
  

104 (78) 
 

MUŽILA Marek 07.03.1994 Trakovice 27:20 
  

105 (56) 
 

PECINA Jozef 12.04.1979 MŠK Nairobi 27:21 
  

106 (14) 
 

KLEIN Rado 19.06.1978 Bernohy.sk 27:22 
  

107 (338) 
 

PÁLKA Miroslav 1975 Bernohy.sk 27:22 
  

108 (376) 
 

MALČEK Ľubomír 29.07.1971 Trnava 27:23 
  

109 (205) 
 

BUREŠOVÁ Lucia 17.06.1974 Trnava 27:29 
  

110 (124) 
 

JURÁSEK Peter 19.08.1969 neregistrovaný 27:37 
  

111 (100) 
 

ĎURÍK Andrej 07.03.1984 Trnava 27:39 
  

112 (345) 
 

KOMARŇANSKÝ Ján 13.01.1976 Trakovice 27:43 
  

113 (131) 
 

MIKLIS Marián 13.01.1972 neregistrovaný 27:44 
  

114 (140) 
 

BOHUNICKÝ Cyril 22.05.1963 BK Malženice 27:46 
  

115 (130) 
 

MLICH Martin 16.06.1976 CK AB Sereď 27:49 
  

116 (1) 
 

OBAL Tomáš 08.10.1988 100kari 27:49 
  

117 (20) 
 

BIZÍK Andrej 13.07.1989 Bernohy.sk 27:49 
  

118 (309) 
 

HENDRIK Bötter 1968 Villach 27:52 
  

119 (143) 
 

FILO Marián 23.01.1964 CK AB Sereď 27:55 
  

120 (70) 
 

EKHARDT Vladimír 23.12.1982 Škol.atlet.klub SPŠ Trnava 27:58 
  

121 (375) 
 

ČERNÝ Miroslav 1958 Atletický klub Bojničky  27:59 
  

122 (58) 
 

ŠÍPOŠ Jozef 05.05.1978 neregistrovaný 28:01 
  

123 (172) 
 

DUTKOVÁ Zuzana  09.08.1978 neregistrovaná 28:01 
  

124 (28) 
 

CEPKA Tomáš 24.08.1982 Cyklisti Trnava 28:07 
  

125 (333) 
 

BELKO Juraj 24.08.1984 CK Trnava 28:08 
  

126 (115) 
 

GAŠPARÍK Marek 09.11.1975 UCD 28:11 
  

127 (368) 
 

RYCHTÁRIKOVÁ Lucia 21.05.1987 Bernohy.sk Trnava 28:14 
  

128 (212) 
 

KONGYIKOVÁ Iveta 20.08.1972 Senec 28:15 
  

129 (357) 
 

ORIŠEK Andrej 26.07.1984 Trnava 28:17 
  

130 (303) 
 

KATUNINEC Milan 26.06.1960 Trnava 28:21 
  

131 (187) 
 

MARTINČEKOVÁ Lucia 08.04.1991 Bernohy.sk 28:21 
  

132 (365) 
 

PETERKA Matej 01.04.1991 Špačince 28:28 
  

133 (10) 
 

KYSELICA Miroslav 29.06.1984 Bernohy.sk 28:33 
  

134 (41) 
 

BILČÍK Gregor 20.11.1998 FBC 11 Trnava - FLORBAL 28:35 
  

135 (38) 
 

RUMANOVSKÝ Andrej 25.09.1999 FBC 11 Trnava - FLORBAL 28:36 
  

136 (315) 
 

LENKHARDOVÁ Dáša 15.10.1976 Horné Zelenice 28:36 
  

137 (144) 
 

GUBA Dušan 03.09.1964 Bernohy.sk 28:38 
  

138 (99) 
 

MARTINUS Michal  15.06.1987 Trnava  28:40 
  

139 (374) 
 

BALAŽOVČ Marek 15.07.1974 TBM Trnava 28:40 
  

140 (362) 
 

ROZIČOVÁ Andrea 18.09.1997 AK AŠK Slávia Trnava 28:40 
  



141 (155) 
 

ORTH Ján 22.05.1963 Zohor 28:41 
  

142 (73) 
 

VAJDEČKA Miroslav 08.01.1989 Špačince 28:48 
  

143 (207) 
 

GENČUROVÁ Jana 16.01.1974 Ružindol 28:49 
  

144 (123) 
 

JAKABOVIČ Milan 26.06.1973 Trnava 28:49 
  

145 (332) 
 

ZVERBÍK Lukáš 31.03.1999 Trnava 28:54 
  

146 (133) 
 

PAŽITKA Miroslav 20.04.1972 neregistrovaný 28:55 
  

147 (378) 
 

ČAJKOVIČ Milan 12.03.1965 Trnava 29:02 
  

148 (157) 
 

STACHO Jozef 27.11.1958 KRB Trnava 29:04 
  

149 (196) 
 

RAFAJOVÁ Michaela 25.09.1987 U.F.O. Špačince 29:09 
  

150 (108) 
 

AZUARA Jerome 02.04.1974 Bernohy.sk 29:11 
  

151 (326) 
 

ŠUTOVSKÝ Pavol 10.05.1959 Piešťany 29:13 
  

152 (135) 
 

ROZMAN Richard 30.05.1973 Different Athletics 29:13 
  

153 (164) 
 

PLEVZA Ivan 23.10.1951 JDS Trnava 29:13 
  

154 (175) 
 

HANZLÍKOVÁ Simona 29.04.2003 Triathlon team Trnava 29:14 
  

155 (27) 
 

KOPRDA Peter 30.04.1998 CoprdaClan 29:17 
  

156 (68) 
 

DÓKA Miroslav 19.10.1998 Senec 29:24 
  

157 (43) 
 

BALÁK Ondrej  26.11.1988 FBC 11 Trnava - FLORBAL 29:27 
  

158 (154) 
 

OČKOVSKÝ Jaroslav 12.02.1960 OFK Bučany 29:28 
  

159 (160) 
 

VAGO Milan 10.11.1961 TBM Trnava 29:28 
  

160 (125) 
 

KONGYIK Július 30.01.1971 Senec 29:30 
  

161 (322) 
 

KARABOVÁ Zuzana 13.03.2000 Atletický klub Bojničky  29:33 
  

162 (86) 
 

ŠEBESTA Vladimír 30.12.1977 Trnava 29:35 
  

163 (180) 
 

KOVÁČOVÁ Veronika 10.05.1988 Trnava 29:36 
  

164 (50) 
 

JANEČEK Juraj 25.02.1980 IDGASF 29:38 
  

165 (193) 
 

PSOTOVÁ Petra 08.06.1989 neregistrovaná 29:41 
  

166 (334) 
 

HLAVATÝ Peter 14.01.1971 Trnava 29:46 
  

167 (46) 
 

BANCI Adam 19.04.1998 FBC 11 Trnava - FLORBAL 29:51 
  

168 (141) 
 

BOHUNICKÝ Ján 07.06.1964 BK Dolná Krupá 29:53 
  

169 (197) 
 

SORÁDOVÁ Katarína 27.03.1983 Bernohy.sk 29:54 
  

170 (25) 
 

HUSAR Peter 13.03.1980 Brestovany 29:55 
  

171 (316) 
 

VOLEK Eduard 1944 Trnava 29:59 
  

172 (66) 
 

KUBOVICS Dávid 06.10.1988 Príprava na ČSOB 2016 :-) 29:59 
  

173 (353) 
 

AMBROZ Pavlík 1951 Trnava 30:00 
  

174 (12) 
 

MAŤAŠE Juraj 18.03.1987 Bernohy.sk 30:00 
  

175 (176) 
 

HITTRICHOVÁ Katarína 02.05.1985 Bernohy.sk 30:05 
  

176 (169) 
 

BOHUNICKÁ Eliška 16.01.2001 Hoste 30:05 
  

177 (328) 
 

GALBA Martin 26.09.1981 Bernohy.sk 30:05 
  

178 (185) 
 

LUŽÁKOVÁ Zuzana 24.06.1988 Bernohy.sk 30:07 
  

179 (190) 
 

PÁNISOVÁ Blažena 14.06.1979 Borová 30:08 
  

180 (307) 
 

LUKÁČ Tomáš 04.06.1985 Bernohy.sk 30:20 
  

181 (195) 
 

PUŠKÁROVÁ Jana 10.12.1991 Trnava 30:25 
  

182 (45) 
 

MORVAY Samuel  27.08.1998 FBC 11 Trnava - FLORBAL 30:26 
  

183 (358) 
 

BELICA Jozef 11.04.1972 FBC 11 Trnava 30:27 
  

184 (305) 
 

STRATENÁ Martina 13.06.1985 VIP6 30:30 
  

185 (337) 
 

MIHALA Peter 02.11.1982 Pezinok 30:33 
  

186 (304) 
 

DIRGOVÁ Iveta 17.07.1977 VIP6 30:34 
  

187 (182) 
 

KRAJČOVIČOVÁ Dagmar 17.06.1986 Bubba Gump 30:40 
  

188 (350) 
 

HRMO Roman 24.10.1964 TJ Vištuk 30:41 
  

189 (302) 
 

HRUBALA Michal 09.06.1993 Trnava 30:43 
  

190 (120) 
 

HLAVÁČEK Marcel 21.09.1976 Trnava 30:44 
  

191 (351) 
 

VENENI Mário 13.12.1963 Trnava 30:49 
  



192 (19) 
 

BEŇO Ladislav 29.07.1980 Bernohy.sk 30:49 
  

193 (186) 
 

MACHATOVÁ Mária 13.11.1996 Nezávislosť Trnava 30:55 
  

194 (24) 
 

ŠELC Michal 21.10.1988 Bratislava 30:59 
  

195 (311) 
 

ZACHNER Anja 1969 Villach 30:59 
  

196 (366) 
 

MIXÁD Filip 09.02.2000 Trnava 31:02 
  

197 (208) 
 

HLAVÁČKOVÁ Ľudmila  13.08.1947 AK AŠK Slávia Trnava 31:04 
  

198 (200) 
 

TIRSCHEROVÁ Andrea 08.06.1982 Triathlon team Trnava 31:15 
  

199 (139) 
 

BEDNÁRIK Anton 11.06.1961 Fešák team Trnava 31:21 
  

200 (74) 
 

PIEŠŤANSKÝ Eduard 24.03.1978 Špačince 31:23 
  

201 (71) 
 

GAŠPARÍK Kamil 11.07.1977 Stramaci zo Smolenic 31:23 
  

202 (21) 
 

VRÁBEL Michal 27.06.1985 Bernohy.sk Trnava 31:24 
  

203 (363) 
 

NEMOCHOVSKÁ Martin 19.09.1996 AK AŠK Slávia Trnava 31:32 
  

204 (341) 
 

RUSNÁK Roman 06.05.1974 Bratislava 31:33 
  

205 (198) 
 

ŠEFČÍKOVÁ Martina 29.04.1977 Bernohy.sk 31:37 
  

206 (13) 
 

ŠEFČÍK Marek 08.04.1977 Bernohy.sk 31:37 
  

207 (202) 
 

VARGOVÁ Daniela 14.06.1982 Horné Zelenice 31:41 
  

208 (49) 
 

VANDÁK Michal 17.07.1982 Happy feet 31:44 
  

209 (95) 
 

SABO Rudolf 18.10.1977 Trnava 31:45 
  

210 (112) 
 

DÓKA Miroslav 07.06.1968 Senec  31:54 
  

211 (117) 
 

GUBRICKÝ Ľubomír 05.05.1973 AK AŠK Slávia Trnava 31:55 
  

212 (165) 
 

SALAJ František  28.05.1956 Sládkovičovo 32:02 
  

213 (127) 
 

KRAMÁR Daniel 31.12.1970 Trnava 32:35 
  

214 (177) 
 

HOLICKÁ Katarína 15.06.1996 Different Athletics 32:35 
  

215 (329) 
 

SORADOVÁ Monika 01.02.1980 Trnava 32:46 
  

216 (88) 
 

LEŠKO František 18.03.1993 Trnava 32:47 
  

217 (325) 
 

SORÁD Jozef 07.02.1989 Trnava 32:47 
  

218 (364) 
 

GREGUŠ Július 11.05.1966 Trnava 33:07 
  

219 (128) 
 

KRISTOFOVIČ Juraj  07.02.1972 neregistrovaný 33:34 
  

220 (213) 
 

KOPRDOVÁ Zuzana 28.05.1964 CoprdaClan 33:44 
  

221 (159) 
 

ŠULKO Pavol  04.12.1957 ŠK Modranka 33:56 
  

222 (188) 
 

MRÁZIKOVÁ Jana 27.06.1981 Biely Kostol (Bernohy) 33:57 
  

223 (356) 
 

RENDEK Roman 1981 Trnava 34:02 
  

224 (191) 
 

POLAKOVIČOVÁ Lucia 28.10.1978 neregistrovaná 34:04 
  

225 (158) 
 

SZLAMKA Miroslav 01.08.1966 neregistrovaný 34:06 
  

226 (367) 
 

KOMPLOVÁ Adriána 28.03.1984 Trnava 34:10 
  

227 (343) 
 

POSPÍŠILOVÁ Zuzana 07.08.1980 Bernohy.sk 34:16 
  

228 (57) 
 

HALÁN Marcel 09.11.1977 neregistrovaný 34:18 
  

229 (355) 
 

RENDEK Jozef 09.04.1950 Dolná Krupa 34:29 
  

230 (178) 
 

JANECHOVÁ Katarína 09.08.1982 TK Filozof 34:38 
  

231 (163) 
 

KRIŠTOFIAK Vendelín 03.11.1946 Trnava 34:41 
  

232 (369) 
 

SLEZÁK Vít 1969 Praha 34:49 
  

233 (301) 
 

KOHAJDA Peter 07.04.1963 Trnava 35:15 
  

234 (215) 
 

VARGOVÁ Anna 07.12.1953 Horné Zelenice 35:19 
  

235 (203) 
 

ZVACEKOVÁ Lucia 10.03.1984 Triathlon team Trnava 35:31 
  

236 (373) 
 

ZAJAČKOVÁ Ema 21.06.1997 Nitra 35:31 
  

237 (26) 
 

ORLICKÝ Luboš  26.03.1999 CK Svätý Júr  35:37 
  

238 (342) 
 

HILLOF Lívia 16.09.1977 Bernohy.sk 35:52 
  

239 (308) 
 

KOZMER Jarolím 26.10.1947 Gáň 36:11 
  

240 (214) 
 

MANCOVÁ Katarína 02.09.1968 Bežím pre Paulínku 36:43 
  

241 (168) 
 

BIELIKOVÁ Simona 17.07.1998 Different Athletics 36:44 
  

242 (372) 
 

BACHRATÁ Magdaléna 21.06.1989 Zeleneč 37:48 
  



243 (379) 
 

DUCHOŇOVÁ Hana 05.07.1990 Trnava 37:53 
  

 
(2) 

 

HLADÍK Marek 06.12.1990 1990 DNS 
  

 
(8) 

 

BREHOVSKÝ Mário 10.10.1995 AK AŠK Slávia Trnava DNS 
  

 
(11) 

 

MURCIN Florián 28.04.1993 Bernohy.sk DNS 
  

 
(17) 

 

BROČKA Peter 31.08.1982 Bernohy.sk DNS 
  

 
(30) 

 

BREZNIAK Juraj 26.06.1981 Čab DNS 
  

 
(31) 

 

BIELIK Martin 05.04.1977 Different Athletics Trnava DNS 
  

 
(32) 

 

KRAJČOVIČ Patrik  22.05.1995 Different Athletics Trnava  DNS 
  

 
(35) 

 

JEDINÁK Matúš  20.10.1979 EMKO športový klub  DNS 
  

 
(40) 

 

APOLEN Filip 08.09.1994 FBC 11 Trnava - FLORBAL DNS 
  

 
(44) 

 

DRGOŇ Martin  30.03.1998 FBC 11 Trnava - FLORBAL  DNS 
  

 
(52) 

 

JURAN Martin 29.03.1991 Karpatskí vlci DNS 
  

 
(55) 

 

HYBELA Tomáš 02.01.1982 Monster Bike DNS 
  

 
(61) 

 

OČKOVSKÝ Jaroslav 12.02.1960 OFK Bučany DNS 
  

 
(62) 

 

HRCKA Igor 22.08.1976 Panic Running Club Čáry  DNS 
  

 
(84) 

 

FURDA Miloslav  27.01.1982 Triatlon Team Trnava DNS 
  

 
(89) 

 

PRÍVOZNÍK Tomáš 22.07.1991 Trnava DNS 
  

 
(90) 

 

POSPÍŠIL Marek 22.08.1978 Trnava DNS 
  

 
(105) 

 

HOLECZY Pavol 20.09.1979 YNRA DNS 
  

 
(138) 

 

ADAMKOVIČ Marian 25.04.1964 Bánovce nad Bebravou DNS 
  

 
(147) 

 

KOVAČOCY Lubomír 05.07.1962 Cífer DNS 
  

 
(148) 

 

KRAJČOVIČ Peter 21.05.1965 Karolov Dvor DNS 
  

 
(156) 

 

PÁLENÍK Ervín 15.04.1962 Activstar Trenčín DNS 
  

 
(161) 

 

CVLČELA Jan 18.12.1956 Atletický klub Bojničky  DNS 
  

 
(162) 

 

GUNDA Jozef 09.02.1955 Pop-corn Kanianka DNS 
  

 
(166) 

 

WALDECKER Pavol  21.09.1956 Senica DNS 
  

 
(167) 

 

AL ZAFARI Lucia 16.06.1986 AK AŠK Slávia Trnava DNS 
  

 
(170) 

 

ČAPIČIKOVA Katarína 06.03.1986 TrailRunners Trnava DNS 
  

 
(171) 

 

ČECHOVÁ Ľudmila 31.03.1990 Trnava DNS 
  

 
(174) 

 

GUBRICKÁ Hanka 07.06.1999 AK AŠK Slávia Trnava DNS 
  

 
(179) 

 

KOMARŇANSKÁ Romana 11.04.1990 BMSC DNS 
  

 
(183) 

 

KUBIŠOVÁ Soňa 14.07.1998 U.F.O. Špačince DNS 
  

 
(184) 

 

LOVAŠOVÁ Diana 30.01.1984 neregistrovaná DNS 
  

 
(189) 

 

PALKOVICOVÁ Petra 14.02.1981 TrailRunners Trnava DNS 
  

 
(204) 

 

BANGOVÁ Ivana 10.08.1969 Trnava DNS 
  

 
(206) 

 

GAJDOŠOVÁ Blanka 08.01.1966 Karolov Dvor DNS 
  

 
(209) 

 

HROMKOVÁ Ľubomíra 17.02.1973 neregistrovaná DNS 
  

 
(210) 

 

HUBINÁKOVÁ Simona 02.10.1975 neregistrovaná DNS 
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TBT - Trnavský novoročný beh 
Trnava 01.01.2016 

Výsledková listina / Results 
Vygenerované 01.01.2016 o 21:29  

1,5 km - Žiaci G (1999 a ml.) 

#  Št.č.  
 

Meno  Nar.  Klub  Výkon  
  

1 (216) 
 

DÓKA Lukáš 17.02.2000 Maraton AC Rača 5:04 
  

2 (340) 
 

RUSNÁK Roman 25.12.2002 Bratislava 5:52 
  

3 (218) 
 

GENČUR Andrej 12.06.2001 neregistrovaný 6:05 
  

4 (223) 
 

HREHUŠ Aleš 03.01.2002 FBC 11 Trnava - FLORBAL  6:10 
  

5 (229) 
 

SKUKÁLEK Juraj 02.02.2005 Trnava 6:22 
  

6 (227) 
 

KROČKA Marek 23.07.2003 AK AŠK Slávia Trnava 6:37 
  

7 (221) 
 

HLAVÁČEK Martin 01.02.2005 Trnava 6:40 
  

8 (217) 
 

GÁL Tomáš 13.10.2005 AK AŠK Slávia Trnava 7:18 
  

9 (349) 
 

SABO Samuel 12.03.2006 AK AŠK Slávia Trnava 7:18 
  

10 (224) 
 

HUPKO Štefan 29.11.2001 Báhoň 7:19 
  

11 (222) 
 

HLAVÁČEK Marek 15.12.2007 Trnava 7:32 
  

12 (230) 
 

SUSKO Šimon 26.09.2003 AK AŠK Slávia Trnava 7:38 
  

13 (339) 
 

ČERNÝ Lukáš 26.02.2008 Atletický klub Bojničky  7:47 
  

14 (226) 
 

CHYNORANSKÝ Matej 05.04.2004 AK AŠK Slávia Trnava 7:48 
  

15 (347) 
 

VOJTKO Patrik 17.06.2006 AK AŠK Slávia Trnava 7:48 
  

16 (377) 
 

MALČEK Marek 18.07.2003 Trnava 8:51 
  

17 (219) 
 

GUBRICKÝ Matej 25.01.2006 AK AŠK Slávia Trnava 8:52 
  

18 (220) 
 

GUBRICKÝ Rastislav 25.01.2006 AK AŠK Slávia Trnava 8:59 
  

 
(225) 

 

CHREN Martin 08.05.1999 Cyklistický klub olympik Trnava DNS 
  

 
(228) 

 

SABO Samuel 12.03.2006 AK AŠK Slávia Trnava DNS 
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TBT - Trnavský novoročný beh 
Trnava 01.01.2016 

Výsledková listina / Results 
Vygenerované 01.01.2016 o 21:29  

1,5 km - Žiačky H (1999 a ml.) 

#  Št.č.  
 

Meno  Nar.  Klub  Výkon  
  

1 (233) 
 

GALOVÁ Patricia 29.08.2003 Krasokorčuliarsky klub Trnava 6:20 
  

2 (235) 
 

HANZLÍKOVÁ Simona 29.04.2003 Triathlon team Trnava 6:21 
  

3 (323) 
 

KARABOVÁ Veronika 01.06.2005 Atletický klub Bojničky  6:23 
  

4 (236) 
 

HUTÁROVÁ Viktória 07.12.2000 Pavlice 6:51 
  

5 (238) 
 

KUROVSKÁ Kristína 16.08.2000 AK AŠK Slávia Trnava 7:07 
  

6 (321) 
 

RAUSCHOVÁ Ema 24.05.2004 AK AŠK Slávia Trnava 7:15 
  

7 (359) 
 

MIHOKOVÁ Petra 25.01.2001 AK AŠK Slávia Trnava 7:24 
  

8 (237) 
 

KROČKOVÁ Natalia 15.07.2008 AK AŠK Slávia Trnava 7:35 
  

9 (348) 
 

VOJTKOVÁ Linda 17.11.2004 AK AŠK Slávia Trnava 7:41 
  

10 (331) 
 

KVASSAYOVÁ Laura 21.04.2002 Trnava 8:01 
  

11 (330) 
 

KVASSAYIVÁ Nina 21.11.2004 Trnava 8:10 
  

12 (234) 
 

GUBOVÁ Zorka 14.12.2007 Trnava 8:33 
  

13 (239) 
 

SKUKÁLKOVÁ Sára  12.07.2006 KGŠ Slávia Trnava 9:07 
  

 
(232) 

 

DOFFEK Petra 09.02.2009 AK AŠK Slávia Trnava DNS 
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TBT - Trnavský novoročný beh 
Trnava 01.01.2016 

Výsledková listina / Results 
Vygenerované 01.01.2016 o 21:29  

1,5 km - Absolútne poradie 

#  Št.č.  
 

Meno  Nar.  Klub  Výkon  
  

1 (216) 
 

DÓKA Lukáš 17.02.2000 Maraton AC Rača 5:04 
  

2 (340) 
 

RUSNÁK Roman 25.12.2002 Bratislava 5:52 
  

3 (218) 
 

GENČUR Andrej 12.06.2001 neregistrovaný 6:05 
  

4 (223) 
 

HREHUŠ Aleš 03.01.2002 FBC 11 Trnava - FLORBAL  6:10 
  

5 (233) 
 

GALOVÁ Patricia 29.08.2003 Krasokorčuliarsky klub Trnava 6:20 
  

6 (235) 
 

HANZLÍKOVÁ Simona 29.04.2003 Triathlon team Trnava 6:21 
  

7 (229) 
 

SKUKÁLEK Juraj 02.02.2005 Trnava 6:22 
  

8 (323) 
 

KARABOVÁ Veronika 01.06.2005 Atletický klub Bojničky  6:23 
  

9 (227) 
 

KROČKA Marek 23.07.2003 AK AŠK Slávia Trnava 6:37 
  

10 (221) 
 

HLAVÁČEK Martin 01.02.2005 Trnava 6:40 
  

11 (236) 
 

HUTÁROVÁ Viktória 07.12.2000 Pavlice 6:51 
  

12 (238) 
 

KUROVSKÁ Kristína 16.08.2000 AK AŠK Slávia Trnava 7:07 
  

13 (321) 
 

RAUSCHOVÁ Ema 24.05.2004 AK AŠK Slávia Trnava 7:15 
  

14 (217) 
 

GÁL Tomáš 13.10.2005 AK AŠK Slávia Trnava 7:18 
  

15 (349) 
 

SABO Samuel 12.03.2006 AK AŠK Slávia Trnava 7:18 
  

16 (224) 
 

HUPKO Štefan 29.11.2001 Báhoň 7:19 
  

17 (359) 
 

MIHOKOVÁ Petra 25.01.2001 AK AŠK Slávia Trnava 7:24 
  

18 (222) 
 

HLAVÁČEK Marek 15.12.2007 Trnava 7:32 
  

19 (237) 
 

KROČKOVÁ Natalia 15.07.2008 AK AŠK Slávia Trnava 7:35 
  

20 (230) 
 

SUSKO Šimon 26.09.2003 AK AŠK Slávia Trnava 7:38 
  

21 (348) 
 

VOJTKOVÁ Linda 17.11.2004 AK AŠK Slávia Trnava 7:41 
  

22 (339) 
 

ČERNÝ Lukáš 26.02.2008 Atletický klub Bojničky  7:47 
  

23 (226) 
 

CHYNORANSKÝ Matej 05.04.2004 AK AŠK Slávia Trnava 7:48 
  

24 (347) 
 

VOJTKO Patrik 17.06.2006 AK AŠK Slávia Trnava 7:48 
  

25 (331) 
 

KVASSAYOVÁ Laura 21.04.2002 Trnava 8:01 
  

26 (330) 
 

KVASSAYIVÁ Nina 21.11.2004 Trnava 8:10 
  

27 (234) 
 

GUBOVÁ Zorka 14.12.2007 Trnava 8:33 
  

28 (377) 
 

MALČEK Marek 18.07.2003 Trnava 8:51 
  

29 (219) 
 

GUBRICKÝ Matej 25.01.2006 AK AŠK Slávia Trnava 8:52 
  

30 (220) 
 

GUBRICKÝ Rastislav 25.01.2006 AK AŠK Slávia Trnava 8:59 
  

31 (239) 
 

SKUKÁLKOVÁ Sára  12.07.2006 KGŠ Slávia Trnava 9:07 
  

 
(225) 

 

CHREN Martin 08.05.1999 Cyklistický klub olympik Trnava DNS 
  

 
(228) 

 

SABO Samuel 12.03.2006 AK AŠK Slávia Trnava DNS 
  

 
(232) 

 

DOFFEK Petra 09.02.2009 AK AŠK Slávia Trnava DNS 
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